
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Łabiszyn
Adres artykułu: https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4282-przebudowa-drogi-gminnej-
jezewo-ojrzanowo-gmina-labiszyn

przetarg nieograniczony

Zamówienie na: Przebudowa drogi gminnej Jeżewo - Ojrzanowo, gmina Łabiszyn

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: IGM.271.12.2016

Zamawiający: Gmina Łabiszyn

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: 369000,00 brutto

Termin składania ofert: 12.09.2016 10:00

informacja_o_wyniku_przetargu_IGM_271_12_2016
protokół_z_otwarcia_kopert_z_ofertami
ogłoszenie_303192_2016
SIWZ_IGM_271_12_2016
załącznik_nr1
załącznik_nr2
załącznik_nr3
załącznik_nr4
załącznik_nr5
załącznik_nr6
załącznik_nr7
załącznik_nr8
załącznik_nr9
załącznik_nr10
załącznik_nr11
załącznik_nr12
załącznik_nr13
załącznik_nr14
załącznik_nr15
załącznik_nr16_poprawiony
załącznik_nr17

https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4282-przebudowa-drogi-gminnej-jezewo-ojrzanowo-gmina-labiszyn
https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4282-przebudowa-drogi-gminnej-jezewo-ojrzanowo-gmina-labiszyn
/przetarg/p-4282-przebudowa-drogi-gminnej-jezewo-ojrzanowo-gmina-labiszyn
/attachments/6151/download
/attachments/6149/download
/attachments/6150/download
/attachments/6131/download
/attachments/6132/download
/attachments/6147/download
/attachments/6146/download
/attachments/6145/download
/attachments/6144/download
/attachments/6143/download
/attachments/6142/download
/attachments/6141/download
/attachments/6140/download
/attachments/6139/download
/attachments/6148/download
/attachments/6133/download
/attachments/6134/download
/attachments/6135/download
/attachments/6136/download
/attachments/6137/download
/attachments/6138/download


Uwaga!
Poprawiono:
1) załącznik nr 16 - przedmiar, w którym została uwzględniona pozycja związana z
wyrównywaniem poboczy.
2) w nagłówku strony www, wartość zamówienia podana była jako 300 000 zł.
Wymieniona kwota była kwotą netto, Zamawiający zmienił kwotę z uwzględnieniem
podatku VAT, tj.: 369 000,00 zł brutto

Załączniki:
informacja_o_wyniku_przetargu_IGM_271_12_2016    pdf,  71.46 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 15.09.2016 15:27

Liczba pobrań: 4

ogłoszenie_303192_2016    pdf,  60.67 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 12.09.2016 10:50

Liczba pobrań: 2

protokół_z_otwarcia_kopert_z_ofertami    pdf,  35.34 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 12.09.2016 10:45

Liczba pobrań: 2

załącznik_nr16_poprawiony    pdf,  144.65 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 31.08.2016 09:47

Liczba pobrań: 4

załącznik_nr10    doc,  31.00 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 29.08.2016 14:06

/attachments/6151/download
/attachments/6150/download
/attachments/6149/download
/attachments/6137/download
/attachments/6139/download


Liczba pobrań: 4

załącznik_nr9    doc,  32.00 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 29.08.2016 14:06

Liczba pobrań: 4

załącznik_nr8    doc,  32.00 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 29.08.2016 14:05

Liczba pobrań: 4

załącznik_nr7    doc,  31.50 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 29.08.2016 14:05

Liczba pobrań: 4

załącznik_nr6    doc,  31.50 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 29.08.2016 14:04

Liczba pobrań: 5

załącznik_nr5    doc,  229.00 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 29.08.2016 14:04

Liczba pobrań: 3

załącznik_nr4    doc,  222.00 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 29.08.2016 14:03

Liczba pobrań: 3

załącznik_nr3    doc,  220.00 kB

/attachments/6140/download
/attachments/6141/download
/attachments/6142/download
/attachments/6143/download
/attachments/6144/download
/attachments/6145/download
/attachments/6146/download


Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 29.08.2016 14:03

Liczba pobrań: 3

załącznik_nr2    doc,  219.00 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 29.08.2016 14:03

Liczba pobrań: 3

załącznik_nr11    pdf,  845.30 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 26.08.2016 16:04

Liczba pobrań: 2

załącznik_nr17    pdf,  845.30 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 26.08.2016 15:57

Liczba pobrań: 2

załącznik_nr15    pdf,  1.09 MB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 26.08.2016 15:56

Liczba pobrań: 2

załącznik_nr14    pdf,  1.51 MB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 26.08.2016 15:56

Liczba pobrań: 3

załącznik_nr13    pdf,  445.51 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

/attachments/6147/download
/attachments/6148/download
/attachments/6138/download
/attachments/6136/download
/attachments/6135/download
/attachments/6134/download


Data opublikowania: 26.08.2016 15:55

Liczba pobrań: 2

załącznik_nr12    pdf,  489.19 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 26.08.2016 15:55

Liczba pobrań: 3

załącznik_nr1    doc,  245.50 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 26.08.2016 15:54

Liczba pobrań: 3

SIWZ_IGM_271_12_2016    pdf,  905.80 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 26.08.2016 15:54

Liczba pobrań: 3

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Adrian Lubiszewski

Odpowiedzialny za
treść: Adrian Lubiszewski

Wytworzył: Gmina Łabiszyn

Data wytworzenia: 26.08.2016

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 26.08.2016 16:05

Ostatnio zaktualizował: Aian Lubiszewski

Data ostatniej
aktualizacji: 15.09.2016 15:29

/attachments/6133/download
/attachments/6132/download
/attachments/6131/download


Liczba wyświetleń: 5


